п о д а н и х  з а  к а н д и д а  

в  д е п у т а т и ,  у  в і д н о ш  
д о  к і л ь к о с т і  в и б о р ц і в  

в з я л и  у ч а с т ь  у  г о л о с у )  
у  б а г а т о м а н д а т н о іч  

в и б о р ч о м у  о к р у з і  (ц и ф р а м и )
1 Римаренко Роман Григорович (сто вісімдесят шість) 186 38.19

2 Кулешов Денис Анатолійович (дев’яносто дев’ять) 99 20.33

3 Покровенко Володимир Федорович (дев’яносто) 90 18.48

Цей протокол складено у двох примірниках.Примірники протоколу нумеруються і мають однакову юридичну силу.Г оловатериторіальної виборчої комісії Заступник голови територіальної виборчої комісіїСекретартериторіальної виборчої комісії